主旨：有關本府辦理高雄縣國民中小學「多功能e化專科教室-編號A（岡山區、旗山區）」採購案，請貴公會告知合格廠商（設籍高雄縣市）出席優惠條件會議事宜，詳如說明，請查照。

說明：

依據政府採購法之「共同供應契約實施辦法」暨「高雄縣政府暨所屬學校依共同供應契約作業須知」辦理。

本案採購金額岡山區為新台幣3,527萬5,428元整；旗山區為新台幣2,356萬4,053元整，採購項目、數量、廠牌與金額如附件一。

會議時間：98年12月11  日星期五  上午九時整。

會議地點：本府民政處會議室（舊棟2樓）

受通知立約商出席時應攜帶：公司或商業登記證明文件、公司印章、負責人私章與身分證（如為受委託人請攜帶授權書如附件二）及優惠條件切結書（附件三）。

其他相關事宜，請詳閱議價須知（附件四）。

請本府主計、政風派員與會監辦。

採購標單（附件五）、廠商聲明書（附件六）、會議流程說明（附件七）。